
07 | 2024

Piedāvājums* spēkā:
01.07 – 04.08.2024   |  27.–31. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā

IZDZĪVOJIET 

vasaras
sajūtu



VASARAS KRĀSAS, 
KAS IZCELS JŪSU ĒST 
GATAVOŠANAS PIEREDZI

• Pateicoties pret noplūdēm drošajam 
vākam, to var ņemt līdzi

• Viegli un ērti turams
• Ideāli piemērots jebkurai virtuvei, 

pateicoties plašajai tilpumu dažādībai

A

B

C

D

E

E. VentSmart XL augstais 9,9 l
28,5 x 13,5 x 38 cm
SS242702
35,90 € 

Mīklas bļodu komplekts:
A. Mīklas bļoda 1,3 l 
Ø 17,6 x 10,1 cm
B. Mīklas bļoda 3 l
Ø 24 x 11,4 cm
C. Mīklas bļoda 4,5 l 
Ø 27,7 x 13,6 cm
D. Mīklas bļoda 7,8 l
Ø 32,5 x 15 cm
SS242701
49,90 € 

SALIEKAMI UN 
SAVIETOJAMI 
TRAUKI

ŠĪM MĪKLAS BĻODĀM IR 
INTEGRĒTS ĪKŠĶA ROKTURIS VĒL 
LABĀKAI KONTROLEI MAISĪŠANAS 
VAI IECILĀŠANAS LAIKĀ.



A. Silikona cepešpanna
Izgatavota no unikāla silikona materiāla, 
cep vienmērīgi un ir viegli izņemama.
19,4 x 2,5 x 29,8 cm / 1 l
SS242704
22,90 € 

C. Lielais konditorejas maisiņš
Ar pāris kustībām parastas kūkas tas pārvērš 
par mākslas darbiem.
Konditorejas maisiņš: 27,3 x 43,6 cm
Apaļā sprausla: 3,8 x 3,2 cm / uzgalis: 1,2 cm
Šaurā sprausla: 3,8 x 3,8 cm / uzgalis: 0,14 cm
Rozes formas sprausla: 3,8 x 3,8 cm
Uzskrūvējams galiņš: 4,4 x 3,8 cm
Haizivs spuras formas sprausla:  
3,8 x 3,7 cm
Virpuļzvaigznes formas sprausla:  
3,8 x 3,8 cm
SS242706
20,90 € 

D. Tortes lāpstiņa
Ideāls rīks kūku izņemšanai no formas  
un sagriešanai vienādos gabalos,
30 x 7 cm
SS242707
14,90 €
8,90 € 

B. Silikona cepešpannas (2 gab.)
Bezgalīgas iespējas izveidot interesantas 
tortes, braunijus, biskvīta tortes un 
kūkas, kišu bez mīklas un principā jebkuru 
jūsu iecienīto kūku ērtā un vieglā veidā 
atbilstoši porcijām.
19,4 x 2,5 x 29,8 cm / 1 l
SS242705
45,80 €
38,90 € 

A

C
D

B

KĻŪSTIET PAR
CEPŠANAS PROFESIONĀLI

Supersonic lielā smalcinātāja komplekts
Pateicoties diviem ieliktņiem, asmeņiem un putošanas elementam, 
jūs vispirms varat sakapāt ar asmeņiem un visbeidzot saputot ar 
putošanas elementu.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
SS242703
84,90 € 
59,90 € 

Lai optimāli sakapātu  
un nesabojātu produktu, 

tālāk ir norādīts ieteicamais 
maksimālais sastāvdaļu  

veida daudzums.

• Svaigi garšaugi 40 g
• Lapu kāposts 80 g
• Sīpoli (sagriezti 8/4) 250 g
• Burkāni (3-2 cm) 250 g
• Selerija (4 cm) 250 g
• Čili (3-4 cm) 120 g
• Tomāti 250 g

• Rabarberi (4 cm) 250 g
• Zemenes 250 g
• Lazdu rieksti 200 g
• Mandeles 200 g
• Pekanrieksti 200 g
• Saulespuķu sēklas 200 g
• Sviesta cepumi 140 g

IETAUPIET

25,00 €

IETAUPIET

6,90 €

IETAUPIET

6,00 €



Saldējuma formiņas (4 gab.) 
Izbaudiet pašgatavotu saldējumu, 
kad vien vēlaties, lai šī vasara jums 
paliktu atmiņā.
5 x 4,6 x 10,15 cm / 65 ml katrs
SS242708
14,90 € 

Ledus forma (2 gab.)
Sasaldējiet kafiju, tēju, augļu sulas 
un daudz ko citu, lai uzlabotu ūdens 
garšu vai kokteiļus.
11 x 4,4 x 29,1 cm
SS242709
45,00 €
23,50 € 

Otra ledus 
forma tikai  

par 1 €  
komplekta 

cenā!

AUKSTS KĀ... SALDĒJUMS!



A B

C

D

E

PALIEKOŠS
SVAIGUMS

JA VĀKU APLIEK 
OTRĀDI, TAS KĻŪST 
PAR PIEVILCĪGU 
SERVĒŠANAS 
ŠĶĪVI DAŽĀDIEM 
ĒDIENIEM VAI 
UZKODĀM.

Lielais servofikss 4 l
Servofiksam ir ērts vāks, kas ir 
viegli uzliekams pa virsu, lai ēdieni 
saglabātu ideālu temperatūru. 
Zem caurdura varat ieliet karstu 
ūdeni, lai ēdiens saglabātu 
siltumu, vai arī ievietot tajā aukstu 
ūdeni, lai ēdiens paliktu vēss.
22 x 11 x 33,5 cm
SS242710
36,90 € 

Mizotāju komplekts:
To asmeņi ir neapturami darba padarītāji. 
A. Universālais dārzeņu mizotājs
8 x 11 cm
B. Vertikālais mizotājs
4 x 17,5 cm
SS242711
33,80 € 
16,90 € 

D. Dārzeņu trauks
Tas ir ideāli piemērots sakapātu sastāvdaļu 
savākšanai no griežamā dēlīša un  
to ievietošanai pannā, lai nenosmērētu 
darba virsmu, ko nodrošina platais 
bēršanas snīpis.
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
SS242713
34,50 €
18,50 € 

C. Rīsu karote
Karotes īpaši veidotā forma  
abās pusēs neļauj rīsiem tai pielipt.
7,5 x 20,4 x 2,7 cm
SS242712
5,90 € 

E. Ķiploku kaste
Mūsu unikāli konstruētās kastes,  
kura paredzēta ķiploku, šalotes sīpolu 
un sīpolu glabāšanai, vāks ir ar optimāli 
veidotiem atvērumiem, kas gādā par 
pareizu gaisa apriti.
22 x 18,6 x 11,8 cm / 2,3 l
SS242714
29,90 €
19,90 € 

IETAUPIET

16,00 €

1 + 1

IETAUPIET

10,00 €

INTEGRĒTS ATBALSTS, 
KAS ĻAUJ KAROTEI 

NOTURĒTIES UZ 
KATLIŅA MALAS



A. Tupperware gaisa friteris 3 l
Tā kompaktā konstrukcija ļauj  
izveidot skaisti apbrūninātus dārzeņus,  
ideālus frī kartupeļus, zeltaini apceptus 
cāļa spārniņus vai krūtiņas un pat 
vieglas un gaisīgas kūkas.
22 x 29 x 21 cm
SS242716
145,90 €

C

ESIET 
GATAVI 

IZBRĪNAM!

HIGIĒNISKS, 
VIEGLI 

NOTĪRĀMS

PULĒTS AR 
ROKU

VĀCU 
NERŪSĒJOŠAIS 

TĒRAUDS

Mastro universālais robotais nazis
Ideāli sagriež sulīgus augļus vai 

dārzeņus, un tā nevainojamā konstrukcija 
to padara ļoti ērtu.

25 x 2,4 cm
SS242715

29,90 €

IEROBEŽOTI 
KRĀJUMI

Nepalaidiet 
garām iespēju 

iegūt visu 
kolekciju!

Pārējie naži  
būs pieejami 
turpmākajās  

akcijās.

GARDI. VESELĪGI. VIEGLI!

• VIEGLI DARBINĀMS
• 6 IEPRIEKŠ IESTATĪTI  

GATAVOŠANAS REŽĪMI
• ĻOTI MAZS VAI NEKĀDS  

UZSILŠANAS LAIKS
• VESELĪGAS MALTĪTES
• VIETU TAUPOŠA KONSTRUKCIJA
• VIEGLI NOTĪRĀMS

C. Elastīgs dēlītis, apaļš
Tā plānā, elastīgā konstrukcija ļauj viegli 
iebērt sagrieztos produktus bļodās un 
katlos, lai pagatavotu
Ø 28 cm
SS242718
12,90 €
7,90 €

B. Ergo Tools apmaisīšanas karote
Karotes mala ir īpaši plāna, lai viegli 
noņemtu ēdienu no katla vai bļodas 
malām un dibena.
5,8 x 31,4 cm 
SS242717
8,90 €

IETAUPIET

5,00 €

B

A

IEROBEŽOTI 
KRĀJUMI



CrystalWave II vid. 1,3 l
Ēdienu var atkārtoti uzkarsēt mikroviļņu 
krāsnī, pateicoties karstumizturīgajam 
materiālam un vāciņā iestrādātajam 
vārstam.
19,3 x 9,1 x 22,4 cm
SS242719
12,50 € 

PAGATAVOJIET
MALTĪTES
LĪDZŅEMŠANAI  
UN BAUDIET TĀS
JEBKUR

Par katru  
pasūtījumu  

30,00 € apmērā 
varat iegādāties  
Floridas bļodu  
400 ml (2 gab.)  

par īpašu  
cenu!

VIEGLI 
IZSEKOT ŪDENS 

PATĒRIŅAM 
DIENAS LAIKĀ

A. Eco pudele 1 l
Pateicoties lielajam atvērumam,  
nav grūti tajā ievietot vai paņemt 
sīpolus vai ķiplokus.
28,2 cm
SS242720
17,90 €
10,90 €

B. Floridas bļoda 400 ml (2 gab.)
Jūsu krāsainā bļoda, kas ir ideāli 
piemērota ēdiena uzglabāšanai 
ledusskapī vai arī skapīša plauktos.
15,2 x 13,1 x 6,5 cm
PP242701
12,90 €

A

B

IETAUPIET

7,00 €



Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Samba glāze bez vāka (2 gab.)
Ø 8,4 x 10,9 cm / 300 ml
TG242701

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Klasisko bļodu mazais komplekts
Ø 13,3 x 4,2 cm / 240 ml
Ø 13,3 x 7,2 cm / 500 ml
Ø 13,3 x 11,1 cm / 800 ml
HG242701
un Paldies dāvana (TG242701)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Kārba Gardums 1,1 l
17,7 x 6,2 x 20,9 cm
Klasisko bļodu mazais komplekts
HG242702
un Paldies dāvana (TG242701)

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.



TIK BRĪNIŠĶĪGI, VAI NE?

Brīnumbļodu komplekts
Komplekts, kas izveidots tam, lai ēdienu saglabātu  
svaigu vai nu ledusskapī, vai skapīša plauktā
A. Brīnumbļoda vidējā 410 ml 
16,2 x 14,7 x 4,1 cm
B. Brīnumbļoda lielā 500 ml
18 x 16,5 x 4,6 cm
SS242721
14,90 € 

A

B

JAUNUMS

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:


